
544 „Uf Gom OL

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů dne 23.7.2021

Smluvní strany

Objednatel:

Název:

VŠB - Technická univerzita Ostrava, Fakulta materiálově-technologická (FMT)

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupena: prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc., děkanka

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. ú.10095415110300 -

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:lPoskytovatel:

Název: AKONTEXT, s.r.o.

Sídlo: Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4

IČ: 47286954

DIČ: CZ47286954

Zastupuje=_jednatel

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 13876878080700

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, spis. zn.

C190915

(dále jen „zhotovitel“)

[. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dilo ze dne 23.7.2021 (dále jen smlouva) je

rozšíření předmětu díla a tomu odpovídající navýšení celkové cena díla, jakož i změna

doby plnění, z důvodů vyhodnocení situace & nutnosti doplnění díla k zajištění

maximální efektivnosti díla ajeho maximálního užitku pro zhotovitele.

1) Předmět smlouvy

Článek 1.1. smlouvy: První věta článku 1.1. bude nově znít takto:

Předmětem smlouvy je provedení díla (dále jen „dílo“), spočívajícího v dodání 3600

(tří tisíc šesti set) výtisků českého vydání časopisu Scientific American z ročníku

2021 s publikovanou prezentací - Speciální sekcí FMT v rozsahu 26 stran pro potřeby

fakulty.

Zbytek odstavce zůstává ve stejném znění.



 

2) Celková cena díla

Článek 3.1. Smlouvy bude znít takto:

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, v celkové

výši

Za 3600 výtisků: 324 000,00 Kč + 10 % DPH = 356 400 Kč

Doplňkové služby: 0,00 Kč

Celkem: 324 000,00 Kč + 10 % DPH = 356 400 Kč

3) Doba plnění

Článek 2.1. Smlouvy se nahrazuje textem:

Místem plnění díla je Praha a Ostrava, přičemž k realizaci plnění této smlouvy dojde

nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1. V případě prodlení ze strany

zhotovitele a z něj plynoucí realizace smlouvy později než 30 dní od podpisu tohoto

Dodatku č. l se cena díla snižuje o 10 % za každý započatý týden zpoždění.

II. Závěrečná ujednání

1) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží jeden výtisk.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l byl sjednán na základě jejich

pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek č. l byl uveden v

Centrální evidenci smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text

tohoto dodatku.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

VOstravě dne 2341" 2021 VPraze dne „Uf-M- umí./í

  
Za objed e . Za zhotovitele  


